
Pes:

IL Ko řenice

Plemeno: KO

Zapsán(a): ČLP/kO/76442

Číslo losu: 6

Tetovací číslo: 76442

Vržen(a): 11.12.2006

Barva:

Otec:

Otec člp: ČLP/kO/

Matka:

Matka člp: ČLP/kO/

Majitel: Ing POLEDNE Josef

Adresa majitele:

Jižní 5O3   281 44 Zásmuky

Vůdce: Ing POLEDNE Josef

Podpisy 
rozhod čích:

Podpis vrchního 
rozhod čího:

Zhodnocení práce psa a chování v ůdce:

Českomoravská myslivecká jednota

Zpracováno na počítači

Velmi dobře připravený pes/fena.

Celkem bod ů: 273

Cena: I.

Titul:

Poznámka:

Předmět koef
icie
ntI. II. III.

známk
a za 

výkon

Body 
navíc

Počet
 bodů

Poznámka:nejnižší 
známky

max. 
počet
 bodů

Práce v poli
 1. Společný hon 52 2 1 4 2020

 2. Hledání - systém 43 3 2 4 1616

 2. Hledání - rychlost 23 2 2 4 88

 2. Hledání - vytrvalost 33 3 2 4 1212

3. Vystavování 83 3 2 4 3232

4. Postupování 52 2 1 3 1520

5. Nos 103 3 2 4 4040

6. Klid před zvěří pernatou 23 2 1 3 68

7. Klid před zvěří srstnatou 33 2 1 4 1212

8. Chování po výstřelu 23 2 1 4 88

9. Poslušnost 53 3 2 4 2020

Celkem 196157 138 111 189

Práce ve vod ě
 1. Ochota k práci v hluboké vodě 43 2 1 4 1616

2. Nahánění a dohledávka střelené,  
nebo postřelené kachny v rákosí

52 2 1 4 2020

Celkem 3627 22 13 36

Práce v lese
1. Šoulačka s odložením 42 2 1 4 1616

2. Práce na pobarvené stopě - vodič 63 2 2 4 2424

2. Práce na pobarvené stopě - 
oznamovač vč. Hlasitého

73 2 2 28

2. Práce na pobarvené stopě - hlasič 83 2 2 32

3. Chování na stanovišti 23 2 1 4 88

Celkem 5644 34 28 48

Nejnižší po čet bod ů pro cenu 288228194152

Celkový po čet bod ů 273 Výsledná klasifikace I. cena

pro Memoriál Richarda Knolla - 
nomina ční sout ěž 

Pořadatel:
OMS Olomouc

Místo:

Olomouc

Datum: 10.5.2009

SOUDCOVSKÁ TABULKA

Název zkoušky:

Memoriál Richarda Knolla - nominační 
soutěž 2009



Pes:

VABI z Ústina

Plemeno: KO

Zapsán(a): ČLP/kO/77OO1

Číslo losu: 1

Tetovací číslo: 77OO1

Vržen(a): 18.7.2007

Barva:

Otec:

Otec člp: ČLP/kO/

Matka:

Matka člp: ČLP/kO/

Majitel: HLADÍK František

Adresa majitele:

783 65   Posluchov 1

Vůdce: HLADÍK František

Podpisy 
rozhod čích:

Podpis vrchního 
rozhod čího:

Zhodnocení práce psa a chování v ůdce:

Českomoravská myslivecká jednota

Zpracováno na počítači

Velmi dobře připravený pes/fena.

Celkem bod ů: 269

Cena: I.

Titul:

Poznámka:

Předmět koef
icie
ntI. II. III.

známk
a za 

výkon

Body 
navíc

Počet
 bodů

Poznámka:nejnižší 
známky

max. 
počet
 bodů

Práce v poli
 1. Společný hon 52 2 1 4 2020

 2. Hledání - systém 43 3 2 3 1216

 2. Hledání - rychlost 23 2 2 4 88

 2. Hledání - vytrvalost 33 3 2 4 1212

3. Vystavování 83 3 2 4 3232

4. Postupování 52 2 1 4 2020

5. Nos 103 3 2 4 4040

6. Klid před zvěří pernatou 23 2 1 3 68

7. Klid před zvěří srstnatou 33 2 1 4 1212

8. Chování po výstřelu 23 2 1 4 88

9. Poslušnost 53 3 2 4 2020

Celkem 196157 138 111 190

Práce ve vod ě
 1. Ochota k práci v hluboké vodě 43 2 1 4 1616

2. Nahánění a dohledávka střelené,  
nebo postřelené kachny v rákosí

52 2 1 3 1520

Celkem 3627 22 13 31

Práce v lese
1. Šoulačka s odložením 42 2 1 3 1216

2. Práce na pobarvené stopě - vodič 63 2 2 24

2. Práce na pobarvené stopě - 
oznamovač vč. Hlasitého

73 2 2 4 2828

2. Práce na pobarvené stopě - hlasič 83 2 2 32

3. Chování na stanovišti 23 2 1 4 88

Celkem 5644 34 28 48

Nejnižší po čet bod ů pro cenu 288228194152

Celkový po čet bod ů 269 Výsledná klasifikace I. cena

pro Memoriál Richarda Knolla - 
nomina ční sout ěž 

Pořadatel:
OMS Olomouc

Místo:

Olomouc

Datum: 10.5.2009

SOUDCOVSKÁ TABULKA

Název zkoušky:

Memoriál Richarda Knolla - nominační 
soutěž 2009



Fena:

ROXA z Jaroslavských polí

Plemeno: KO

Zapsán(a): ČLP/kO/75412/07

Číslo losu: 2

Tetovací číslo: 75412

Vržen(a): 30.4.2005

Barva:

Otec:

Otec člp: ČLP/kO/

Matka:

Matka člp: ČLP/kO/

Majitel: KOLÁŘ Vladislav

Adresa majitele:

Kostelní 131  561 12 Brandýs

Vůdce: KOLÁ Ř Vladislav

Podpisy 
rozhod čích:

Podpis vrchního 
rozhod čího:

Zhodnocení práce psa a chování v ůdce:

Českomoravská myslivecká jednota

Zpracováno na počítači

Průměrně připravený pes/fena.

Celkem bod ů: 256

Cena: II.

Titul:

Poznámka:

Předmět koef
icie
ntI. II. III.

známk
a za 

výkon

Body 
navíc

Počet
 bodů

Poznámka:nejnižší 
známky

max. 
počet
 bodů

Práce v poli
 1. Společný hon 52 2 1 4 2020

 2. Hledání - systém 43 3 2 3 1216

 2. Hledání - rychlost 23 2 2 3 68

 2. Hledání - vytrvalost 33 3 2 4 1212

3. Vystavování 83 3 2 4 3232

4. Postupování 52 2 1 4 2020

5. Nos 103 3 2 3 3040

6. Klid před zvěří pernatou 23 2 1 3 68

7. Klid před zvěří srstnatou 33 2 1 4 1212

8. Chování po výstřelu 23 2 1 4 88

9. Poslušnost 53 3 2 4 2020

Celkem 196157 138 111 178

Práce ve vod ě
 1. Ochota k práci v hluboké vodě 43 2 1 4 1616

2. Nahánění a dohledávka střelené,  
nebo postřelené kachny v rákosí

52 2 1 2 1020

Celkem 3627 22 13 26

Práce v lese
1. Šoulačka s odložením 42 2 1 3 1216

2. Práce na pobarvené stopě - vodič 63 2 2 24

2. Práce na pobarvené stopě - 
oznamovač vč. Hlasitého

73 2 2 28

2. Práce na pobarvené stopě - hlasič 83 2 2 4 3232

3. Chování na stanovišti 23 2 1 4 88

Celkem 5644 34 28 52

Nejnižší po čet bod ů pro cenu 288228194152

Celkový po čet bod ů 256 Výsledná klasifikace II. cena

pro Memoriál Richarda Knolla - 
nomina ční sout ěž 

Pořadatel:
OMS Olomouc

Místo:

Olomouc

Datum: 10.5.2009

SOUDCOVSKÁ TABULKA

Název zkoušky:

Memoriál Richarda Knolla - nominační 
soutěž 2009



Pes:

FARAD z Rozbornu

Plemeno: MMO

Zapsán(a): ČLP/mMO/9026/08

Číslo losu: 4

Tetovací číslo: 9026

Vržen(a): 1.6.2005

Barva:

Otec:

Otec člp: ČLP/mMO/

Matka:

Matka člp: ČLP/mMO/

Majitel: BENEŠ Michal

Adresa majitele:

Lumierů 12   152 00 Praha

Vůdce: BENEŠ Michal

Podpisy 
rozhod čích:

Podpis vrchního 
rozhod čího:

Zhodnocení práce psa a chování v ůdce:

Českomoravská myslivecká jednota

Zpracováno na počítači

Průměrně připravený pes/fena.

Celkem bod ů: 251

Cena: II.

Titul:

Poznámka:

Předmět koef
icie
ntI. II. III.

známk
a za 

výkon

Body 
navíc

Počet
 bodů

Poznámka:nejnižší 
známky

max. 
počet
 bodů

Práce v poli
 1. Společný hon 52 2 1 4 2020

 2. Hledání - systém 43 3 2 4 1616

 2. Hledání - rychlost 23 2 2 4 88

 2. Hledání - vytrvalost 33 3 2 4 1212

3. Vystavování 83 3 2 4 3232

4. Postupování 52 2 1 4 2020

5. Nos 103 3 2 3 3040

6. Klid před zvěří pernatou 23 2 1 3 68

7. Klid před zvěří srstnatou 33 2 1 4 1212

8. Chování po výstřelu 23 2 1 4 88

9. Poslušnost 53 3 2 4 2020

Celkem 196157 138 111 184

Práce ve vod ě
 1. Ochota k práci v hluboké vodě 43 2 1 4 1616

2. Nahánění a dohledávka střelené,  
nebo postřelené kachny v rákosí

52 2 1 3 1520

Celkem 3627 22 13 31

Práce v lese
1. Šoulačka s odložením 42 2 1 4 1616

2. Práce na pobarvené stopě - vodič 63 2 2 2 1224

2. Práce na pobarvené stopě - 
oznamovač vč. Hlasitého

73 2 2 28

2. Práce na pobarvené stopě - hlasič 83 2 2 32

3. Chování na stanovišti 23 2 1 4 88

Celkem 5644 34 28 36

Nejnižší po čet bod ů pro cenu 288228194152

Celkový po čet bod ů 251 Výsledná klasifikace II. cena

pro Memoriál Richarda Knolla - 
nomina ční sout ěž 

Pořadatel:
OMS Olomouc

Místo:

Olomouc

Datum: 10.5.2009

SOUDCOVSKÁ TABULKA

Název zkoušky:

Memoriál Richarda Knolla - nominační 
soutěž 2009



Pes:

ASTOR od Chvalovického rybníka

Plemeno: KO

Zapsán(a): ČLP/ko/75250

Číslo losu: 7

Tetovací číslo: 75250

Vržen(a): 6.3.2005

Barva:

Otec:

Otec člp: ČLP/ko/

Matka:

Matka člp: ČLP/ko/

Majitel: Ing MICHL Jiří

Adresa majitele:

Chvalovice 103    288 02 Nymburk

Vůdce: Ing MICHL Ji ří

Podpisy 
rozhod čích:

Podpis vrchního 
rozhod čího:

Zhodnocení práce psa a chování v ůdce:

Českomoravská myslivecká jednota

Zpracováno na počítači

Průměrně připravený pes/fena.

Celkem bod ů: 235

Cena: II.

Titul:

Poznámka:

Předmět koef
icie
ntI. II. III.

známk
a za 

výkon

Body 
navíc

Počet
 bodů

Poznámka:nejnižší 
známky

max. 
počet
 bodů

Práce v poli
 1. Společný hon 52 2 1 2 1020

 2. Hledání - systém 43 3 2 3 1216

 2. Hledání - rychlost 23 2 2 3 68

 2. Hledání - vytrvalost 33 3 2 4 1212

3. Vystavování 83 3 2 4 3232

4. Postupování 52 2 1 2 1020

5. Nos 103 3 2 3 3040

6. Klid před zvěří pernatou 23 2 1 4 88

7. Klid před zvěří srstnatou 33 2 1 3 912

8. Chování po výstřelu 23 2 1 4 88

9. Poslušnost 53 3 2 3 1520

Celkem 196157 138 111 152

Práce ve vod ě
 1. Ochota k práci v hluboké vodě 43 2 1 3 1216

2. Nahánění a dohledávka střelené,  
nebo postřelené kachny v rákosí

52 2 1 3 1520

Celkem 3627 22 13 27

Práce v lese
1. Šoulačka s odložením 42 2 1 4 1616

2. Práce na pobarvené stopě - vodič 63 2 2 24

2. Práce na pobarvené stopě - 
oznamovač vč. Hlasitého

73 2 2 28

2. Práce na pobarvené stopě - hlasič 83 2 2 4 3232

3. Chování na stanovišti 23 2 1 4 88

Celkem 5644 34 28 56

Nejnižší po čet bod ů pro cenu 288228194152

Celkový po čet bod ů 235 Výsledná klasifikace II. cena

pro Memoriál Richarda Knolla - 
nomina ční sout ěž 

Pořadatel:
OMS Olomouc

Místo:

Olomouc

Datum: 10.5.2009

SOUDCOVSKÁ TABULKA

Název zkoušky:

Memoriál Richarda Knolla - nominační 
soutěž 2009



Pes:

HART Ko řenice

Plemeno: KO

Zapsán(a): ČLP/kO/75905

Číslo losu: 9

Tetovací číslo: 75905

Vržen(a): 14.3.2006

Barva:

Otec:

Otec člp: ČLP/kO/

Matka:

Matka člp: ČLP/kO/

Majitel: NOVÁK Jaroslav

Adresa majitele:

M.Alše 436  280 02 Kolín 2

Vůdce: NOVÁK Jaroslav

Podpisy 
rozhod čích:

Podpis vrchního 
rozhod čího:

Zhodnocení práce psa a chování v ůdce:

Českomoravská myslivecká jednota

Zpracováno na počítači

Nedocvičený pes/fena.

Celkem bod ů: 244

Cena: III.

Titul:

Poznámka:

Předmět koef
icie
ntI. II. III.

známk
a za 

výkon

Body 
navíc

Počet
 bodů

Poznámka:nejnižší 
známky

max. 
počet
 bodů

Práce v poli
 1. Společný hon 52 2 1 4 2020

 2. Hledání - systém 43 3 2 4 1616

 2. Hledání - rychlost 23 2 2 3 68

 2. Hledání - vytrvalost 33 3 2 4 1212

3. Vystavování 83 3 2 4 3232

4. Postupování 52 2 1 3 1520

5. Nos 103 3 2 4 4040

6. Klid před zvěří pernatou 23 2 1 3 68

7. Klid před zvěří srstnatou 33 2 1 3 912

8. Chování po výstřelu 23 2 1 4 88

9. Poslušnost 53 3 2 4 2020

Celkem 196157 138 111 184

Práce ve vod ě
 1. Ochota k práci v hluboké vodě 43 2 1 2 816

2. Nahánění a dohledávka střelené,  
nebo postřelené kachny v rákosí

52 2 1 2 1020

Celkem 3627 22 13 18

Práce v lese
1. Šoulačka s odložením 42 2 1 4 1616

2. Práce na pobarvené stopě - vodič 63 2 2 3 1824

2. Práce na pobarvené stopě - 
oznamovač vč. Hlasitého

73 2 2 28

2. Práce na pobarvené stopě - hlasič 83 2 2 32

3. Chování na stanovišti 23 2 1 4 88

Celkem 5644 34 28 42

Nejnižší po čet bod ů pro cenu 288228194152

Celkový po čet bod ů 244 Výsledná klasifikace III. cena

pro Memoriál Richarda Knolla - 
nomina ční sout ěž 

Pořadatel:
OMS Olomouc

Místo:

Olomouc

Datum: 10.5.2009

SOUDCOVSKÁ TABULKA

Název zkoušky:

Memoriál Richarda Knolla - nominační 
soutěž 2009



Pes:

CAK z Chladné strán ě

Plemeno: CF

Zapsán(a): ČLP/cf/58473

Číslo losu: 5

Tetovací číslo: 58473

Vržen(a): 30.9.2006

Barva:

Otec:

Otec člp: ČLP/cf/

Matka:

Matka člp: ČLP/cf/

Majitel: PŠENIČKA Luboš

Adresa majitele:

Lichoty 56   264 01Sedlčany

Vůdce: Ing NOVOTNÝ Jaroslav

Podpisy 
rozhod čích:

Podpis vrchního 
rozhod čího:

Zhodnocení práce psa a chování v ůdce:

Českomoravská myslivecká jednota

Zpracováno na počítači

Nedocvičený pes/fena.

Celkem bod ů: 229

Cena: III.

Titul:

Poznámka:

Předmět koef
icie
ntI. II. III.

známk
a za 

výkon

Body 
navíc

Počet
 bodů

Poznámka:nejnižší 
známky

max. 
počet
 bodů

Práce v poli
 1. Společný hon 52 2 1 2 1020

 2. Hledání - systém 43 3 2 3 1216

 2. Hledání - rychlost 23 2 2 3 68

 2. Hledání - vytrvalost 33 3 2 3 912

3. Vystavování 83 3 2 4 3232

4. Postupování 52 2 1 4 2020

5. Nos 103 3 2 4 4040

6. Klid před zvěří pernatou 23 2 1 2 48

7. Klid před zvěří srstnatou 33 2 1 3 912

8. Chování po výstřelu 23 2 1 4 88

9. Poslušnost 53 3 2 2 1020

Celkem 196157 138 111 160

Práce ve vod ě
 1. Ochota k práci v hluboké vodě 43 2 1 2 816

2. Nahánění a dohledávka střelené,  
nebo postřelené kachny v rákosí

52 2 1 1 520

Celkem 3627 22 13 13

Práce v lese
1. Šoulačka s odložením 42 2 1 4 1616

2. Práce na pobarvené stopě - vodič 63 2 2 24

2. Práce na pobarvené stopě - 
oznamovač vč. Hlasitého

73 2 2 28

2. Práce na pobarvené stopě - hlasič 83 2 2 4 3232

3. Chování na stanovišti 23 2 1 4 88

Celkem 5644 34 28 56

Nejnižší po čet bod ů pro cenu 288228194152

Celkový po čet bod ů 229 Výsledná klasifikace III. cena

pro Memoriál Richarda Knolla - 
nomina ční sout ěž 

Pořadatel:
OMS Olomouc

Místo:

Olomouc

Datum: 10.5.2009

SOUDCOVSKÁ TABULKA

Název zkoušky:

Memoriál Richarda Knolla - nominační 
soutěž 2009



Pes:

BRYK AFOLI

Plemeno: KO

Zapsán(a): ČLP/Ko/75733

Číslo losu: 10

Tetovací číslo: 75733

Vržen(a): 8.12.2005

Barva:

Otec:

Otec člp: ČLP/Ko/

Matka:

Matka člp: ČLP/Ko/

Majitel: PILAŘ Pavel

Adresa majitele:

Boněcká 208   76100 Zlín

Vůdce: PILA Ř Pavel

Podpisy 
rozhod čích:

Podpis vrchního 
rozhod čího:

Zhodnocení práce psa a chování v ůdce:

Českomoravská myslivecká jednota

Zpracováno na počítači

Nedocvičený pes/fena.

Celkem bod ů: 225

Cena: III.

Titul:

Poznámka:

Předmět koef
icie
ntI. II. III.

známk
a za 

výkon

Body 
navíc

Počet
 bodů

Poznámka:nejnižší 
známky

max. 
počet
 bodů

Práce v poli
 1. Společný hon 52 2 1 2 1020

 2. Hledání - systém 43 3 2 2 816

 2. Hledání - rychlost 23 2 2 2 48

 2. Hledání - vytrvalost 33 3 2 3 912

3. Vystavování 83 3 2 4 3232

4. Postupování 52 2 1 2 1020

5. Nos 103 3 2 3 3040

6. Klid před zvěří pernatou 23 2 1 3 68

7. Klid před zvěří srstnatou 33 2 1 4 1212

8. Chování po výstřelu 23 2 1 4 88

9. Poslušnost 53 3 2 3 1520

Celkem 196157 138 111 144

Práce ve vod ě
 1. Ochota k práci v hluboké vodě 43 2 1 4 1616

2. Nahánění a dohledávka střelené,  
nebo postřelené kachny v rákosí

52 2 1 4 2020

Celkem 3627 22 13 36

Práce v lese
1. Šoulačka s odložením 42 2 1 4 1616

2. Práce na pobarvené stopě - vodič 63 2 2 24

2. Práce na pobarvené stopě - 
oznamovač vč. Hlasitého

73 2 2 3 2128

2. Práce na pobarvené stopě - hlasič 83 2 2 32

3. Chování na stanovišti 23 2 1 4 88

Celkem 5644 34 28 45

Nejnižší po čet bod ů pro cenu 288228194152

Celkový po čet bod ů 225 Výsledná klasifikace III. cena

pro Memoriál Richarda Knolla - 
nomina ční sout ěž 

Pořadatel:
OMS Olomouc

Místo:

Olomouc

Datum: 10.5.2009

SOUDCOVSKÁ TABULKA

Název zkoušky:

Memoriál Richarda Knolla - nominační 
soutěž 2009



Pes:

ECHO z Ranského letišt ě

Plemeno: KO

Zapsán(a): ČLP/kO/73O25/05

Číslo losu: 11

Tetovací číslo: 73O25

Vržen(a): 30.10.2001

Barva:

Otec:

Otec člp: ČLP/kO/

Matka:

Matka člp: ČLP/kO/

Majitel: HAUF Josef

Adresa majitele:

Štěpánov  15 418 04 Bílina 4

Vůdce: HAUF Josef

Podpisy 
rozhod čích:

Podpis vrchního 
rozhod čího:

Zhodnocení práce psa a chování v ůdce:

Českomoravská myslivecká jednota

Zpracováno na počítači

Nedocvičený pes/fena.

Celkem bod ů: 217

Cena: III.

Titul:

Poznámka:

Předmět koef
icie
ntI. II. III.

známk
a za 

výkon

Body 
navíc

Počet
 bodů

Poznámka:nejnižší 
známky

max. 
počet
 bodů

Práce v poli
 1. Společný hon 52 2 1 1 520

 2. Hledání - systém 43 3 2 2 816

 2. Hledání - rychlost 23 2 2 4 88

 2. Hledání - vytrvalost 33 3 2 4 1212

3. Vystavování 83 3 2 4 3232

4. Postupování 52 2 1 2 1020

5. Nos 103 3 2 3 3040

6. Klid před zvěří pernatou 23 2 1 4 88

7. Klid před zvěří srstnatou 33 2 1 2 612

8. Chování po výstřelu 23 2 1 4 88

9. Poslušnost 53 3 2 2 1020

Celkem 196157 138 111 137

Práce ve vod ě
 1. Ochota k práci v hluboké vodě 43 2 1 3 1216

2. Nahánění a dohledávka střelené,  
nebo postřelené kachny v rákosí

52 2 1 4 2020

Celkem 3627 22 13 32

Práce v lese
1. Šoulačka s odložením 42 2 1 3 1216

2. Práce na pobarvené stopě - vodič 63 2 2 24

2. Práce na pobarvené stopě - 
oznamovač vč. Hlasitého

73 2 2 4 2828

2. Práce na pobarvené stopě - hlasič 83 2 2 32

3. Chování na stanovišti 23 2 1 4 88

Celkem 5644 34 28 48

Nejnižší po čet bod ů pro cenu 288228194152

Celkový po čet bod ů 217 Výsledná klasifikace III. cena

pro Memoriál Richarda Knolla - 
nomina ční sout ěž 

Pořadatel:
OMS Olomouc

Místo:

Olomouc

Datum: 10.5.2009

SOUDCOVSKÁ TABULKA

Název zkoušky:

Memoriál Richarda Knolla - nominační 
soutěž 2009



Pes:

HERO z Ranského letišt ě

Plemeno: KO

Zapsán(a): ČLP/kO/76336/08

Číslo losu: 3

Tetovací číslo: 76336

Vržen(a): 11.8.2006

Barva:

Otec:

Otec člp: ČLP/kO/

Matka:

Matka člp: ČLP/kO/

Majitel: VÍTEK Zdeněk

Adresa majitele:

České Zlatníky  70     434 O1 Most

Vůdce: VÍTEK Zden ěk

Podpisy 
rozhod čích:

Podpis vrchního 
rozhod čího:

Zhodnocení práce psa a chování v ůdce:

Českomoravská myslivecká jednota

Zpracováno na počítači

Nedocvičený pes/fena.

Celkem bod ů: 202

Cena: III.

Titul:

Poznámka:

Předmět koef
icie
ntI. II. III.

známk
a za 

výkon

Body 
navíc

Počet
 bodů

Poznámka:nejnižší 
známky

max. 
počet
 bodů

Práce v poli
 1. Společný hon 52 2 1 1 520

 2. Hledání - systém 43 3 2 3 1216

 2. Hledání - rychlost 23 2 2 3 68

 2. Hledání - vytrvalost 33 3 2 3 912

3. Vystavování 83 3 2 4 3232

4. Postupování 52 2 1 2 1020

5. Nos 103 3 2 3 3040

6. Klid před zvěří pernatou 23 2 1 3 68

7. Klid před zvěří srstnatou 33 2 1 3 912

8. Chování po výstřelu 23 2 1 4 88

9. Poslušnost 53 3 2 3 1520

Celkem 196157 138 111 142

Práce ve vod ě
 1. Ochota k práci v hluboké vodě 43 2 1 2 816

2. Nahánění a dohledávka střelené,  
nebo postřelené kachny v rákosí

52 2 1 2 1020

Celkem 3627 22 13 18

Práce v lese
1. Šoulačka s odložením 42 2 1 4 1616

2. Práce na pobarvené stopě - vodič 63 2 2 3 1824

2. Práce na pobarvené stopě - 
oznamovač vč. Hlasitého

73 2 2 28

2. Práce na pobarvené stopě - hlasič 83 2 2 32

3. Chování na stanovišti 23 2 1 4 88

Celkem 5644 34 28 42

Nejnižší po čet bod ů pro cenu 288228194152

Celkový po čet bod ů 202 Výsledná klasifikace III. cena

pro Memoriál Richarda Knolla - 
nomina ční sout ěž 

Pořadatel:
OMS Olomouc

Místo:

Olomouc

Datum: 10.5.2009

SOUDCOVSKÁ TABULKA

Název zkoušky:

Memoriál Richarda Knolla - nominační 
soutěž 2009



Pes:

CHOR z Krásného Hrušova

Plemeno: DO

Zapsán(a): ČLP/DO/8219

Číslo losu: 8

Tetovací číslo: 8219

Vržen(a): 27.5.2006

Barva:

Otec:

Otec člp: ČLP/DO/

Matka:

Matka člp: ČLP/DO/

Majitel: STANĚK Jaromír

Adresa majitele:

Brtnice 66   251 69  Velké Popovice

Vůdce: STAN ĚK Jaromír

Podpisy 
rozhod čích:

Podpis vrchního 
rozhod čího:

Zhodnocení práce psa a chování v ůdce:

Českomoravská myslivecká jednota

Zpracováno na počítači

Celkem bod ů: 190

Cena: neusp ěl

Titul:

Poznámka:

Předmět koef
icie
ntI. II. III.

známk
a za 

výkon

Body 
navíc

Počet
 bodů

Poznámka:nejnižší 
známky

max. 
počet
 bodů

Práce v poli
 1. Společný hon 52 2 1 0 020

 2. Hledání - systém 43 3 2 2 816

 2. Hledání - rychlost 23 2 2 2 48

 2. Hledání - vytrvalost 33 3 2 3 912

3. Vystavování 83 3 2 4 3232

4. Postupování 52 2 1 4 2020

5. Nos 103 3 2 4 4040

6. Klid před zvěří pernatou 23 2 1 0 08

7. Klid před zvěří srstnatou 33 2 1 3 912

8. Chování po výstřelu 23 2 1 4 88

9. Poslušnost 53 3 2 1 520

Celkem 196157 138 111 135

Práce ve vod ě
 1. Ochota k práci v hluboké vodě 43 2 1 1 416

2. Nahánění a dohledávka střelené,  
nebo postřelené kachny v rákosí

52 2 1 3 1520

Celkem 3627 22 13 19

Práce v lese
1. Šoulačka s odložením 42 2 1 1 416

2. Práce na pobarvené stopě - vodič 63 2 2 4 2424

2. Práce na pobarvené stopě - 
oznamovač vč. Hlasitého

73 2 2 28

2. Práce na pobarvené stopě - hlasič 83 2 2 32

3. Chování na stanovišti 23 2 1 4 88

Celkem 5644 34 28 36

Nejnižší po čet bod ů pro cenu 288228194152

Celkový po čet bod ů 190 Výsledná klasifikace neusp ěl cena

pro Memoriál Richarda Knolla - 
nomina ční sout ěž 

Pořadatel:
OMS Olomouc

Místo:

Olomouc

Datum: 10.5.2009

SOUDCOVSKÁ TABULKA

Název zkoušky:

Memoriál Richarda Knolla - nominační 
soutěž 2009


